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Дистанция 26 Женщины, 100m Брасс Женщины
10.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. ГОДУН Ника МСМК 1997 СШОР "Юность Москвы" 1:06.97 МСМК 878
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.97 35.08

2. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:10.24 МС 761
50m: 32.97 32.97 100m: 1:10.24 37.27

3. ШКАРЕНКОВА Виктория КМС 2009 СШ № 4 1:12.03 МС 705
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.03 37.53

4. МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3 1:12.86 МС 681
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.86 38.46

5. МАКСИМОВА София КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:13.36 МС 668
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.36 39.11

6. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:13.56 МС 662
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.56 38.74

7. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:13.72 МС 658
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.72 38.96

8. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:14.31 КМС 642
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.31 39.49

9. КАВЕРИНА Варвара КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:14.38 КМС 640
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.38 39.24

10. ЧУПРОВА Антонина КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 1:14.55 КМС 636
50m: 34.07 34.07 100m: 1:14.55 40.48

11. ВЛАСОВА Дарья А. МС 2006 МССУОР № 3 1:14.67 КМС 633
50m: 34.04 34.04 100m: 1:14.67 40.63

12. НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 1:14.76 КМС 631
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.76 39.45

13. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 1:14.88 КМС 628
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.88 39.84

14. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:15.00 КМС 625
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.00 39.77

15. КОЛДАШОВА Вероника МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:15.01 КМС 624
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.01 39.82

16. СЕРГЕЕВА Полина МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:15.12 КМС 622
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.12 39.91

17. НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104 1:15.17 КМС 620
50m: 34.47 34.47 100m: 1:15.17 40.70

18. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:15.19 КМС 620
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.19 39.74

19. КАМАЛОВА Алина КМС 2007 СШОР № 1 1:15.33 КМС 616
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.33 39.25

20. КЛЮКАНОВА Вера КМС 2008 СШОР № 1 1:15.41 КМС 615
50m: 35.77 35.77 100m: 1:15.41 39.64

21. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:15.66 КМС 608
50m: 36.91 36.91 100m: 1:15.66 38.75

22. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:15.72 КМС 607
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.72 41.01

23. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 1:15.83 КМС 604
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.83 39.48

24. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 1:16.03 КМС 600
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.03 40.94
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Дистанция 26, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

25. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:16.06 КМС 599
50m: 35.19 35.19 100m: 1:16.06 40.87

26. СЫЧЁВА Анна КМС 2009 СШ "Косино" 1:16.33 КМС 593
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.33 40.26

27. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:16.62 КМС 586
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.62 40.74

28. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:16.67 КМС 585
50m: 36.17 36.17 100m: 1:16.67 40.50

29. НИКИТЕНКО Софья КМС 2005 ЦСКА 1:16.85 КМС 581
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.85 41.03

30. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.86 КМС 580
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.86 41.07

31. ПИВКИНА Мария I 2007 СШ № 104 1:17.51 КМС 566
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.51 40.63

32. ГОРЬКОВА Ксения КМС 2007 СШ "Косино" 1:17.54 КМС 565
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.54 41.20

33. ФЕДОРОВА Анастасия Д. КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:17.56 КМС 565
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.56 40.83

34. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 1:17.86 КМС 558
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.86 41.49

35. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:18.31 I 549
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.31 41.83

36. БЕЛАЯ Виктория КМС 2007 Самбо-70 "Юность" 1:18.34 I 548
50m: 36.19 36.19 100m: 1:18.34 42.15

37. СТУКОВА София КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 1:18.39 I 547
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.39 41.78

38. ПАВЛОВА Ангелина КМС 2008 СШ "Косино" 1:18.58 I 543
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.58 41.24

39. ДЕМЧЕНКО Полина КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:18.61 I 542
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.61 41.90

40. ПАНКРАТОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 47 1:18.84 I 538
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.84 42.02

41. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 1:18.90 I 536
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.90 41.97

42. БОГДАНОВА Юлия КМС 2004 СШОР № 64 1:18.93 I 536
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.93 41.52

43. РОГУДЕЕВА Мария I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:19.07 I 533
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.07 40.82

44. ЕРЕМИНА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 1:19.11 I 532
50m: 35.99 35.99 100m: 1:19.11 43.12

45. ШМЕЛЁВА Майя КМС 2008 ЦСКА 1:19.14 I 532
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.14 41.05

46. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 1:19.20 I 530
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.20 41.91

47. ВОСКРЕСЕНСКАЯ Арина КМС 2003 МКСШОР "Север" 1:19.22 I 530
50m: 38.41 38.41 100m: 1:19.22 40.81

48. ВОРОБЬЕВА Софья КМС 2006 СШ "Косино" 1:19.29 I 529
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.29 42.28

49. НИЗАМЕТДИНОВА Дарья I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:19.37 I 527
50m: 36.21 36.21 100m: 1:19.37 43.16
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Дистанция 26, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

50. ЗЯБЛИЦЕВА Злата КМС 2008 СШОР ЮМ "Скифы" 1:19.85 I 518
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.85 41.60

51. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:19.96 I 515
50m: 38.61 38.61 100m: 1:19.96 41.35

52. ЛАПОТКОВА Наталия МС 2004 СШОР "Москвич" 1:20.55 I 504
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.55 43.49

53. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 1:20.73 I 501
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.73 41.77

54. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы " 1:20.87 I 498
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.87 43.03

55. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:20.99 I 496
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.99 43.80

56. РОГАЧЁВА Софья I 2008 СШОР № 1 1:21.03 I 495
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.03 42.74

57. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 1:21.15 I 493
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.15 43.14

58. ДОЛГУШИНА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:21.36 I 489
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.36 42.61

59. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 1:21.62 I 485
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.62 44.78

60. ПИМАКОВА Валерия I 2007 МКСШОР "Север" 1:22.26 I 473
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.26 42.74

61. РЫЖКОВА Елизавета КМС 2008 СШ № 10 1:22.30 I 473
50m: 39.92 39.92 100m: 1:22.30 42.38

МОРГУНОВА Вероника КМС 2009 СШОР № 1 1:22.30 I 473
50m: 40.19 40.19 100m: 1:22.30 42.11

63. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:22.56 I 468
50m: 39.59 39.59 100m: 1:22.56 42.97

64. ИВАНОВА Ксения I 2006 СШОР № 1 1:23.47 453
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.47 43.84

65. КИРИЛОВА Александра КМС 2005 МКСШОР "Север" 1:24.87 431
50m: 39.45 39.45 100m: 1:24.87 45.42

DSQ ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 I
DNS ВЕРСАЛОВА Яна КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево"
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Дистанция 26, Женщины, 100m Брасс

Дистанция 26 Женщины, 100m Брасс Юниорки (15-17 лет)
10.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3 1:12.86 МС 681
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.86 38.46

2. МАКСИМОВА София КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:13.36 МС 668
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.36 39.11

3. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:13.56 МС 662
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.56 38.74

4. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:13.72 МС 658
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.72 38.96

5. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:14.31 КМС 642
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.31 39.49

6. ВЛАСОВА Дарья А. МС 2006 МССУОР № 3 1:14.67 КМС 633
50m: 34.04 34.04 100m: 1:14.67 40.63

7. НЕПРОКИНА Анна МС 2006 ШПСК-УОР №2 1:14.76 КМС 631
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.76 39.45

8. КАРЦЕВА Александра КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 1:14.88 КМС 628
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.88 39.84

9. ЛЕБЕДЕВА Анастасия КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:15.00 КМС 625
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.00 39.77

10. КОЛДАШОВА Вероника МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:15.01 КМС 624
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.01 39.82

11. СЕРГЕЕВА Полина МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:15.12 КМС 622
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.12 39.91

12. НИКУЛИНА Мария МС 2005 СШ № 104 1:15.17 КМС 620
50m: 34.47 34.47 100m: 1:15.17 40.70

13. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:15.19 КМС 620
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.19 39.74

14. КАМАЛОВА Алина КМС 2007 СШОР № 1 1:15.33 КМС 616
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.33 39.25

15. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:15.66 КМС 608
50m: 36.91 36.91 100m: 1:15.66 38.75

16. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:15.72 КМС 607
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.72 41.01

17. ВЫБОРНОВА Софья КМС 2006 СШОР "Северный" 1:15.83 КМС 604
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.83 39.48

18. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 1:16.03 КМС 600
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.03 40.94

19. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:16.06 КМС 599
50m: 35.19 35.19 100m: 1:16.06 40.87

20. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:16.62 КМС 586
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.62 40.74

21. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:16.67 КМС 585
50m: 36.17 36.17 100m: 1:16.67 40.50

22. НИКИТЕНКО Софья КМС 2005 ЦСКА 1:16.85 КМС 581
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.85 41.03

23. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.86 КМС 580
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.86 41.07

24. ПИВКИНА Мария I 2007 СШ № 104 1:17.51 КМС 566
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.51 40.63



08-11 марта 2022 г. Система автоматической регистрации времени Бассейн ЦРВС "Динамо"
г.Москва ALGE Timing 50 метров

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 10.03.2022 10:47 - Страница 5

Дистанция 26, Женщины, 100m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

25. ГОРЬКОВА Ксения КМС 2007 СШ "Косино" 1:17.54 КМС 565
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.54 41.20

26. ФЕДОРОВА Анастасия Д. КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:17.56 КМС 565
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.56 40.83

27. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 1:17.86 КМС 558
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.86 41.49

28. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:18.31 I 549
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.31 41.83

29. БЕЛАЯ Виктория КМС 2007 Самбо-70 "Юность" 1:18.34 I 548
50m: 36.19 36.19 100m: 1:18.34 42.15

30. ДЕМЧЕНКО Полина КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:18.61 I 542
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.61 41.90

31. ПАНКРАТОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 47 1:18.84 I 538
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.84 42.02

32. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 1:18.90 I 536
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.90 41.97

33. РОГУДЕЕВА Мария I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:19.07 I 533
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.07 40.82

34. ЕРЕМИНА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 1:19.11 I 532
50m: 35.99 35.99 100m: 1:19.11 43.12

35. ЛУКАШИНА София I 2005 СШОР № 2 1:19.20 I 530
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.20 41.91

36. ВОРОБЬЕВА Софья КМС 2006 СШ "Косино" 1:19.29 I 529
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.29 42.28

37. НИЗАМЕТДИНОВА Дарья I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:19.37 I 527
50m: 36.21 36.21 100m: 1:19.37 43.16

38. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:19.96 I 515
50m: 38.61 38.61 100m: 1:19.96 41.35

39. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 1:20.73 I 501
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.73 41.77

40. ТКАЧЕНКО Светлана КМС 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы " 1:20.87 I 498
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.87 43.03

41. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:20.99 I 496
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.99 43.80

42. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 1:21.15 I 493
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.15 43.14

43. ДОЛГУШИНА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:21.36 I 489
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.36 42.61

44. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина I 2006 СШОР "Москвич" 1:21.62 I 485
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.62 44.78

45. ПИМАКОВА Валерия I 2007 МКСШОР "Север" 1:22.26 I 473
50m: 39.52 39.52 100m: 1:22.26 42.74

46. ЯРИНА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:22.56 I 468
50m: 39.59 39.59 100m: 1:22.56 42.97

47. ИВАНОВА Ксения I 2006 СШОР № 1 1:23.47 453
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.47 43.84

48. КИРИЛОВА Александра КМС 2005 МКСШОР "Север" 1:24.87 431
50m: 39.45 39.45 100m: 1:24.87 45.42

DSQ ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 I
DNS ВЕРСАЛОВА Яна КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево"


